

Kołobrzeg, 09.06.2020 r.

Dotyczy: postępowania nr 19/2020 pod nazwą „Przebudowa osiedlowej sieci ciepłej wysokich parametrów w technologii preizolowanej wraz z podłączeniem istniejących przyłączy na odcinku od komory K-65 przy ul. Kupieckiej do komory K-68 przy ulicy Mylińskiej w Kołobrzegu”.

W związku z otrzymaniem zapytania od potencjalnego Dostawcy Zamawiający - Miejska Energetyka Ciepła w Kołobrzegu Sp. z o.o. udziela następujących odpowiedzi.

Pytanie 1:

Zapisu we wzorze Umowy § 8 pkt. 1 § Wykonawca przedstawić musi i zgodnie z warunkami opisanymi w specyfikacji, polisę nr ubezpieczenia potwierdzając, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej, która obejmuje cały okres obowiązywania umowy tj. do dnia podpisania niezawierając tego uwagi protokołu odbioru końcowego. Według SIWZ istnieje zapis o konieczności załączenia informacji bankowej potwierdzającej, że oferent znajduje się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia i potwierdzającej wysoko posiadanych środków finansowych lub zdolności kredytowej oferenta na kwotę nie mniejszą niż 400.000 zł wystawionej nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. Nie ma żadnych zapisów w SIWZ o konieczności dołączenia do oferty polisy ubezpieczeniowej.

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, że na etapie składania ofert nie wymaga od Oferentów załączenia polisy lub innego dokumentu ubezpieczenia. Jednocześnie nie wymaga posiadania zdolności finansowej niezbędnej dla realizacji zadania Zamawiający wymaga jedynie aby Oferent posiadał środki finansowe lub zdolność kredytową na kwotę nie mniejszą niż 400.000,00 PLN dlatego te dołączonej oferty należy załączyć informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, w których Oferent posiada rachunek, potwierdzając wysoko posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową Oferenta, na kwotę nie mniejszą niż 400.000,00 PLN wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert.

Wyłączony w trakcie postępowania Wykonawcy zgodnie z zapisami Rozdziału XXII SIWZ ust. 5 i 6, zobowiązany jest natomiast do przedłączenia przed zawarciem umowy Zamawiającemu

opracowanej polisy lub innego dokumentu ubezpieczenia potwierdzają, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej, która musi obejmować cały okres obowiązywania umowy tj. do dnia podpisania niezawierającej uwag protokołu odbioru końcowego. Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej winno obejmować odpowiedzialność za szkody w mieniu lub na osobie wyrządzone przez Wykonawcę lub podwykonawców w trakcie realizacji zadania, przy sumie gwarancyjnej nie mniejszej niż 500 000,00 PLN na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia.

Konsekwencją powyższego zapisu jest umieszczenie we wzorze umowy § 8 ust. 1 o następującej treści:

„Wykonawca przedstawił i zgodnie z warunkami opisanymi w specyfikacji, polisę nr ubezpieczenia potwierdzając, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej, która obejmuje cały okres obowiązywania umowy tj. do dnia podpisania niezawierającej uwag protokołu odbioru końcowego.”

Jednocześnie Zamawiający zwraca uwagę, że Wykonawca zobowiązany jest ponadto:

1. przed podpisaniem umowy wnieść zabezpieczenie należytego wykonania umowy na warunkach opisanych w Rozdziale XXI SIWZ
2. zgodnie z zapisem Rozdziału XXII SIWZ ust. 7 w dniu zawarcia umowy do przedłożenia harmonogramu robót, który stanowi załącznik do umowy.

Pytanie 2:

W związku z brakiem projektu organizacji ruchu Wykonawca nie jest w stanie rzetelnie ocenić kosztów związanych z oznakowaniem terenu.

Odpowiedź 2:

Projekt tymczasowej organizacji ruchu i zabezpieczenia robót jest obecnie w opracowaniu i będzie udostępniony przed II Etapem robót tzn. od Pkt. R do komory K-68. Wykonanie oznakowania zgodnie z w/w projektem należy do obowiązków Wykonawcy.

Pytanie 3:

Prosimy o sprostowanie zapisów Umowy oraz przedłużenie terminu złożenia oferty.

Odpowiedź 3:

Wzór umowy jest poprawny. Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu składania ofert.